販売店各位

2015 年 1 月吉日

取扱い製品の価格改定について

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社取扱い製品に対しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではこれまでの急激な為替変動に対し可能な限り現状価格維持に努めてまいりましたが、昨今の大幅な円安

基調は緩むべくもなく、これ以上従来の価格を維持することは困難な状況となりました。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、来る 2015 年 2 月 21 日をもちまして、取扱い輸入ブランドの内、

Ayre,DanD’Agostino,MSB,Transparent,Wilson の製品価格改定を実施させていただきたく、詳細を別紙にて

ご案内いたします。何卒ご理解を賜りますよう切にお願い申し上げます。

尚、中にいくつか新製品の表記がございますが、詳細につきましては近々に改めてご案内させていただきますので

重ねてどうぞ宜しくお願い申し上げます。

   敬具

Ayre 製品・新価格表 (2015 年 2 月 21 日より)

MODEL 定価(¥税別)

■製品

KX-R Twenty  リファレンス・プリアンプ (シルバー) 4,300,000

      KX-R Twenty アップグレード  1,350,000

MX-R Twenty  リファレンス・パワーアンプ (シルバー/モノーラル) (ペア)4,700,000

      MX-R Twenty アップグレード   1,650,000

VX-R Twenty  リファレンス・パワーアンプ (シルバーのみ) 3,600,000

      VX-R Twenty アップグレード 1,200,000

AX-5 Twenty インテグレーテッド・アンプ (シルバー) 2,100,000

      AX-5 Twenty アップグレード 500,000

KX-5 Twenty  プリアンプ (シルバー) 1,450,000

      KX-5 Twenty アップグレード   170,000

VX-5 Twenty  パワーアンプ (シルバー) 1,450,000

      VX-5 Twenty アップグレード   170,000

P-5xe  フォノ・プリアンプ (シルバー) 400,000

K-5xeMP  プリアンプ (シルバー)  560,000

V-5xe  パワーアンプ (シルバー) 795,000

・VX-R Twenty を除く上記各モデルのブラック仕上げ (1 筐体あたり） +50,000

CX-7eMP  CD プレーヤー (シルバーのみ) 560,000

AX-7e  インテグレーテッド・アンプ(シルバーのみ) 560,000

QB-9DSD USB DAC (シルバー)  510,000

・QB-9DSD ブラック仕上げ +50,000

      QB-9DSD アップグレード  (from 192KHz Version) 80,000

      QB-9DSD アップグレード  (from 96KHz Version) 120,000

QA-9  A/D コンバーター 640,000

QA-9 pro A/D コンバーター(+DSD バージョン)  760,000

・QA-9 ブラック仕上げ +50,000

■アクセサリー

Isolation Blocks 0  (3 個入り)3,600

Isolation Blocks 1  (3 個入り)4,200

Isolation Blocks 2 (3 個入り)4,200

IBE システムエンハンスメント・ディスク 3,900

■オプション

メタル・リモコン (for KX-R,AX-5,KX-5 及び各 Twenty モデル) 57,000

メタル・リモコン (for CX-7e, AX-7e, or K-5xe) 52,000

プラスティック・リモコン(for CX-7e, AX-7e) 5,300

*橙色文字表記は新製品です。

※印の価格は据え置きです。

※

※

※

※

※

※

※

※

Dan D’Agostino 製品・新価格表 (2015 年 2 月 21 日より)

MODEL 定価(¥税別)

■製品

Momentum Mono  パワーアンプ (シルバー/モノーラル) (ペア)8,800,000

Momentum Mono  パワーアンプ (ブラック/モノーラル) (ペア)9,600,000

Momentum Stereo パワーアンプ (シルバー) 4,650,000

Momentum Stereo パワーアンプ (ブラック) 5,000,000

Momentum Pre プリアンプ (シルバー) 5,100,000

Momentum Pre プリアンプ (ブラック）  5,500,000

MSB 製品・新価格表 (2015 年 2 月 21 日より)

MODEL 定価(¥税別)

AnalogDAC Family

Analog DAC std  (ボリューム無, Desktop Power Supply 付, 指定デジタル入力 1 系統付*) 950,000

Analog DAC     (ボリューム付, Desktop Power Supply 付, 指定デジタル入力 1 系統付*) 1,086,000
*[ RCA&Toslink ], [ AES/EBU ], [ MSB PRO I2S ] , [ USB2.0 ]の内 1 系統

[Quad DSD USB2] を選択する場合は+84,000 / オーディオ・レンダラー・インプットを選択する場合は+134,000

Analog DAC Power Base に変更 (注文時、Desktop Power Supply に替えて) 410,000

追加デジタル入力: [ RCA&Toslink ], [ AES/EBU ], [ MSB PRO I2S ] , [ USB2.0 ]  (全 384kHz 対応) 各 136,000

Quad DSD USB2 デジタル入力 220,000

オーディオ・レンダラー・インプット(ネットワークプレーヤー機能)   270,000

       MSB アルミリモコン   12,000

DAC V Family

Signature DAC V (ボリューム無し, Power Base 別,  BNC,RCA,TOS,AES/EBU, MSB PRO I2S デジタル入力及びバランス・

アナログ入力標準装備、MSB アルミリモコン付属)

2,750,000

Signature Power Base (runs one DAC and one Transport) 680,000

       ボリュームコントローラー (1dB step, +9 to -69dB) 320,000

       追加デジタル入力: Pro I2S   136,000

       追加デジタル入力: USB2 (384kHz 対応) 190,000

       追加デジタル入力: Quad DSD USB2 260,000

       追加アナログ入力: [ RCA] または[XLR]   * 空き AUX1/2 に装備可 136,000

       オーディオ・レンダラー・インプット(ネットワークプレーヤー機能)   410,000

       Galaxy Femtosecond clock option 680,000

Diamond DAC V (ボリューム無し, Power Base 別, BNC,RCA,TOS,AES/EBU, MSB PRO I2S デジタル入力及びバランス・

アナログ入力標準装備、MSB アルミリモコン付属)
4,100,000

Diamond Power Base (runs one DAC and one Transport) 820,000

       ボリュームコントローラー (+9 to -69dB) 410,000

       追加デジタル入力: Pro I2S   136,000

       追加デジタル入力: USB2 (384kHz 対応) 190,000

       追加デジタル入力: Quad DSD USB2 260,000

       追加アナログ入力: [ RCA] または[XLR]   * 空き AUX1/2 に装備可 136,000

       オーディオ・レンダラー・インプット(ネットワークプレーヤー機能) 410,000

       Galaxy Femtosecond clock option 680,000

SELECT DAC

Select DAC (complete) - all options free 12,300,000

ユニバーサル・トランスポート (UMT)

Universal Media Transport V (パワーサプライ別*, UMT リモコン付)

*下記トランスポート・パワーサプライ a),b)のいずれか 1 つ或いは 2 つ、または c)を併用

950,000

Signature Universal Media Transport V (パワーサプライ別*, UMT リモコン付)

*下記トランスポート・パワーサプライ a),b)のいずれか 1 つ或いは 2 つ、または c)を併用
1,650,000

CD トランスポート

Platinum Data CD IV  (パワーサプライ別*, MSB アルミリモコン付)

*下記トランスポート・パワーサプライ a),b),d)のいずれかを併用
550,000

Signature Data CD IV  (パワーサプライ別*, MSB アルミリモコン付)

*下記トランスポート・パワーサプライ a),b),d)のいずれかを併用
1,100,000

トランスポート・パワーサプライ

a) Transport Desktop Power Supply (12VDCx1 出力/runs one Transport only) 80,000

b) Signature Transport Power Base  (12VDCx1 出力/runs one Transport only) 480,000

c) Dual Transport Power Base      (12VDCx2 出力/designed for UMT) 680,000

d) Diamond Transport Power Base  (12VDCx1 出力/runs one Transport only) 820,000
*橙色文字表記は新製品です。 ※印の価格は据え置きです。

 (従来の DAC IV Family / UMT plus / Signature UMT は、V シリーズにモデルチェンジ)

※

※AUDIO CABLE/PHONO CABLE は新製品 G5 シリーズです(定価は L/R ペア)。

※Digital と HDMI の一部, TOSLINK, Power プロダクツ各モデルは 2015 年 2 月 21 日よりの改定価格です。

また、表中の青紫色の価格は据え置きです。

※すべてのケーブルのモデル名の末尾の数字は長さを示します。

0.5〜2はメートル(m)単位, 8以上はフィート(1フィート=0.3m)単位です。

■AUDIO CABLE

“THE LINK”                            “THE WAVE”
INTERCONNECT CABLE SPEAKER CABLE

シングルエンド RCA スタンダード

モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別)

TL .5 15,000 TW 8 33,500

TL 1 15,000 TW 10 38,000

TL 1.5 17,500 TW 12 42,500

TL 2 22,000 TW 15 49,000

TL 10 29,000 TW 20 60,000

+5 FEET(+1.5m) +10,000 +5 FEET(+1.5m) +11,000

“MUSIC LINK”                         ”MUSIC WAVE”
INTERCONNECT CABLE SPEAKER CABLE

シングルエンド RCA バランス XLR スタンダード バイワイヤー

モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別)

ML 1 24,000 BML 1 48,000 MW 8 53,000 MWBW 8 72,000

ML 1.5 30,000 BML 1.5 55,000 MW 10 60,000 MWBW 10 79,000

ML 2 36,000 BML 2 62,000 MW 12 67,000 MWBW 12 86,000

ML10 48,000 BML 10 76,000 MW 15 78,000 MWBW 15 97,000

+5 FEET(+1.5m) +19,000 +5 FEET(+1.5m) +22,000 +5 FEET(+1.5m) +19,000 +5 FEET(+1.5m) +19,000

“PLUS”
INTERCONNECT CABLE SPEAKER CABLE

シングルエンド RCA バランス XLR スタンダード バイワイヤー

モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別)

PSE 1 48,000 PBL1 96,000 PSC 8 108,000 PSCBW 8 128,000

PSE 1.5 56,000 PBL1.5 107,000 PSC 10 120,000 PSCBW 10 140,000

PSE 2 64,000 PBL2 118,000 PSC 12 132,000 PSCBW 12 152,000

PSE 10 79,000 PBL10 138,000 PSC 15 150,000 PSCBW 15 170,000

+5 FEET(+1.5m) +24,000 +5 FEET(+1.5m) +32,000 +5 FEET(+1.5m) +30,000 +5 FEET(+1.5m) +30,000

“SUPER”
INTERCONNECT CABLE SPEAKER CABLE

シングルエンド RCA バランス XLR スタンダード バイワイヤー

モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別)

SSE 1 96,000 SBL1 169,000 SSC 8 217,000 SSCBW 8 247,000

SSE 1.5 106,000 SBL1.5 183,000 SSC 10 241,000 SSCBW 10 271,000

SSE 2 116,000 SBL2 197,000 SSC 12 265,000 SSCBW 12 295,000

SSE 10 135,000 SBL10 226,000 SSC 15 301,000 SSCBW 15 331,000

+5 FEET(+1.5m) +30,000 +5 FEET(+1.5m) +44,000 +5 FEET(+1.5m) +60,000 +5 FEET(+1.5m) +60,000

“ULTRA”
INTERCONNECT CABLE SPEAKER CABLE

シングルエンド RCA バランス XLR スタンダード バイワイヤー

モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別)

USE 1 190,000 UBL 1  330,000 USC8 420,000 USCBW8 450,000

USE 1.5 200,000 UBL 1.5 345,000 USC10 450,000 USCBW10 480,000

USE 2 210,000 UBL 2 360,000 USC12 480,000 USCBW12 510,000

USE 10 235,000 UBL 10 395,000 USC15 530,000 USCBW15 560,000

+5 FEET(+1.5m) +35,000 +5 FEET(+1.5m) +55,000 +5 FEET(+1.5m) +80,000 +5 FEET(+1.5m) +80,000

“REFERENCE”
INTERCONNECT CABLE SPEAKER CABLE

シングルエンド RCA バランス XLR スタンダード バイワイヤー

モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別)

RSE 1 375,000 RBL1 660,000 RSC 8 920,000 RSCBW 8 1,080,000

RSE 1.5 390,000 RBL1.5 680,000 RSC 10 950,000 RSCBW 10 1,110,000

RSE 2 405,000 RBL2 700,000 RSC 12 980,000 RSCBW 12 1,140,000

RSE 10 440,000 RBL10 740,000 RSC 15 1,030,000 RSCBW 15 1,190,000

+5 FEET(+1.5m) +45,000 +5 FEET(+1.5m) +60,000 +5 FEET(+1.5m) +80,000 +5 FEET(+1.5m) +80,000

“REFRENCE XL”
INTERCONNECT CABLE SPEAKER CABLE

シングルエンド RCA バランス XLR スタンダード バイワイヤー

モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別)

XLSE 1 750,000 XLBL1 1,290,000 XLSC 8 2,000,000 XLSCBW 8 2,150,000

XLSE 1.5 790,000 XLBL1.5 1,330,000 XLSC 10 2,050,000 XLSCBW 10 2,200,000

XLSE 2 830,000 XLBL2 1,370,000 XLSC 12 2,100,000 XLSCBW 12 2,250,000

XLSE 10 900,000 XLBL10 1,450,000 XLSC 15 2,170,000 XLSCBW 15 2,320,000

5 FEET(+1.5m) +110,000 +5 FEET(+1.5m) +120,000 +5 FEET(+1.5m) +120,000 +5 FEET(+1.5m) +120,000

“OPUS”

INTERCONNECT CABLE SPEAKER CABLE

シングルエンドRCA バランスXLR スタンダード

モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別)

OSE 1 1,650,000 OBL 1 2,800,000 OSC 8 4,950,000

OSE 1.5 1,730,000 OBL 1.5 2,900,000 OSC 10 5,100,000

OSE 2 1,810,000 OBL 2 3,000,000 OSC 12 5,250,000

OSE 10 1,970,000 OBL 10 3,200,000 OSC 15 5,550,000

OSE 15 2,200,000 OBL 15 3,500,000 OSC 20 6,000,000

+5 FEET(+1.5m) +230,000 +5 FEET(+1.5m) +300,000 OSC 25 6,450,000

“MAGNUM OPUS”

INTERCONNECT CABLE SPEAKER CABLE

シングルエンドRCA バランスXLR スタンダード

モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別)) モデル名 定価(¥税別)

MOSE 1 2,680,000 MOBL 1 4,500,000 MOSC 8 8,300,000

MOSE 1.5 2,780,000 MOBL 1.5 4,600,000 MOSC 10 8,550,000

MOSE 2 2,880,000 MOBL 2 4,700,000 MOSC 12 8,800,000

MOSE 10 3,050,000 MOBL 10 4,930,000 MOSC 15 9,200,000

+5 FEET(+1.5m) +280,000 +5 FEET(+1.5m) +400,000 MOSC 20 9,950,000

“BIWIRE-ADAPTORS” for SPEAKER CABLES

BASIC PREMIUM REFERENCE XL REFERENCE MM

モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別)

SBAB 21,000 SBAP 32,000 SBAXL 48,000 SBAMM 135,000

■PHONO CABLES

PLUS (RCA-RCA) SUPER (RCA-RCA) ULTRA (RCA-RCA) REFERENCE (RCA-RCA)

モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別)

PPH1 48,000 MSPH1 95,000 UPH1 193,000 RPH1 390,000

PPH1.5 56,000 SPH1.5 105,000 UPH1.5 205,000 RPH1.5 406,000

PPH2 64,000 SPH2 115,000 UPH2 217,000 RPH2 422,000

PPH10 79,000 SPH10 135,000 UPH10 240,000 RPH10 454,000

DIN-RCA変更 +35,000 DIN-RCA変更 +35,000 DIN-RCA変更 +35,000 DIN-RCA変更 +105,000

■DIGITAL AUDIO CABLE

“PERFORMANCE DIGITAL”  / “HIGH PERFORMANCE DIGITAL”
PERFORMANCE

75ΩDigital (RCA-RCA)

HIGH PERFORMANCE

75ΩDigital (RCA-RCA)

HIGH PERFORMANCE

TOSLINK
モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別)

P75DL.5 12,000 HPDL.5 46,000 HPTOS 1 12,000

P75DL1 12,000 HPDL1 46,000 HPTOS 2 13,000

P75DL1.5 14,400 HPDL1.5 52,000 HPTOS 10 14,500

P75DL2 16,800 HPDL2 58,000 HPTOS 20 19,500

P75DL10 19,200 HPDL10 70,000 HPTOS 30 24,500

P75DL15 25,200 HPDL15 86,000 HPTOS 40 30,500

P75DL20 31,200 HPDl20 103,000 HPTOS 50 36,000

+5 FEET 6,000 +5 FEET 18,000 HPTOS 60 41,500

BNC に変更 1 端子+7,000 BNC に変更 1 端子+7,000

“PREMIUM DIGITAL”
PREMIUM  75ΩDigital (RCA-RCA) PREMIUM  110ΩAES/EBU Digital (XLR-XLR)

モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別)

PRDL .5 87,000 PRAES .5 98,000

PRDL1 87,000 PRAES 1 98,000

PRDL1.5 98,000 PRAES 1.5 112,000

PRDL2 109,000 PRAES 2 126,000

PRDL10 132,000 PRAES 10 154,000

PRDL15 168,000 PRAES 15 198,000

PRDL20 203,000 PRAES 20 242,000

+5 FEET 35,000 +5 FEET 44,000

BNC に変更 1 端子+7,000

“REFERENCE DIGITAL”
REFERENCE  75ΩDigital (RCA-RCA) REFERENCE  110ΩAES/EBU Digital (XLR-XLR)

モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別)

RDL .5 215,000 RAES .5 240,000

RDL 1 215,000 RAES 1 240,000

RDL 1.5 245,000 RAES 1.5 275,000

RDL 2 275,000 RAES 2 310,000

RDL 10 335,000 RAES 10 375,000

RDL 15 425,000 RAES 15 475,000

RDL 20 515,000 RAES 20 575,000

+5 FEET 90,000 +5 FEET 100,000

BNC に変更 1 端子+23,000

“REFERENCE XL DIGITAL”
REFERENCE XL 75ΩDigital (RCA-RCA) PEFERENCE XL 110ΩAES/EBU Digital (XLR-XLR)

モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別)

RXLDL.5 420,000 RXLAES.5  480,000

RXLDL1 420,000 RXLAES1 480,000

RXLDL1.5 470,000 RXLAES1.5 540,000

RXLDL2 520,000 RXLAES2 600,000

RXLDL10 610,000 RXLAES10 720,000

RXLDL15 765,000 RXLAES15 920,000

RXLD20 920,000 RXLAES20 1,120,000

+5 FEET 155,000 +5 FEET 200,000

BNC に変更 1 端子+23,000

※青紫色の価格は据え置きです。

■USB CABLE

PERFORMANCE USB HIGH PERFORMANCE USB PREMIUM USB
モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別)

PUSB.5 12,000 HPUSB.5 32,000 PRUSB.5 69,000

PUSB 1 12,000 HPUSB1 32,000 PRUSB1 69,000

PUSB1.5 13,000 HPUSB1.5 34,500 PRUSB1.5 75,000

PUSB 2 15,000 HPUSB2 40,000 PRUSB2 81,000

PUSB 10 18,400 HPUSB10 49,000 PRUSB10 92,000

PUSB 15 23,700 HPUSB15 58,000 PRUSB15 110,000

PUSB 20 29,000 HPUSB20 66,000 PRUSB20 127,000

PUSB 30 34,300 HPUSB30 75,000 PRUSB30 145,000

■

HDMI CABLE

PERFORMANCE HDMI HIGH PERFORMANCE HDMI PREMIUM HDMI
モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別)

PHDMI .5 12,000 HPHDMI .5 39,000 PRHDMI .5 70,000

PHDMI 1 12,000 HPHDMI 1 39,000 PRHDMI 1 70,000

PHDMI 1.5 14,000 HPHDMI 1.5 45,000 PRHDMI 1.5 75,000

PHDMI 2 16,000 HPHDMI 2 48,000 PRHDMI 2 83,000

PHDMI 10 19,000 HPHDMI 10 60,000 PRHDMI 10 96,000

PHDMI 15 24,000 HPHDMI 15 75,000 PRHDMI 15 113,000

PHDMI 20 29,000 HPHDMI 20 90,000 PRHDMI 20 130,000

    PRHDMI 25 148,000

※青紫色の価格は据え置きです。

■POWER CORD

HIGH PERFORMANCE

POWER LINK

PREMIUM

POWERLINK

REFERENCE

POWERLINK
POWERLINK MM

モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別)

HPPL .5 (0.5m) 38,000 - - - - - -

HPPL 1 (1m) 38,000 - - - - - -

HPPL 2 (2m) 49,000 PRPL (2m) 72,000 RPL MM2X (2m) 132,000 PL MM2X (2m) 280,000

+1m +11,000 +1m +11,000 +1m +15,000 +1m +40,000

■POWER ISOLATOR

POWER ISOLATOR 8 POWER ISOLATOR REFERENCE POWER ISOLATOR MM
モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別) モデル名 定価(¥税別)

PI8 490,000 PIRX 510,000 PIMMX 540,000

Wilson Audio 製品・新価格表 (2015 年 2 月 21 日より)

MODEL  定価(ペア/¥税別)

Alexandria XLF スタンダードカラー 33,200,000

Wilson スペシャルカラー 34,000,000

カスタムカラー 34,800,000

MAXX 3 スタンダードカラー 11,900,000

Wilson スペシャルカラー 12,300,000

カスタムカラー 12,700,000

Alexia スタンダードカラー 8,300,000

Wilson スペシャルカラー 8,600,000

カスタムカラー 8,900,000

Sasha Series-2 スタンダードカラー 4,950,000

Wilson スペシャルカラー 5,100,000

カスタムカラー 5,250,000

Sophia Series-3 スタンダードカラー 3,600,000

Wilson スペシャルカラー 3,700,000

カスタムカラー 3,800,000

Duette Series-2 スタンド無し(クロスオーバーボックス付き) スタンダードカラー 3,200,000

スタンド付き(クロスオーバーボックス内蔵) スタンダードカラー 3,600,000

Wilson スペシャルカラー +80,000

カスタムカラー +160,000

※Sasha Series-2 は価格据え置きです。

©2015.02 輸入発売元:アクシス株式会社 〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 2-34-27  TEL:03-5410-0071  www.axiss.co.jp

※

※

※